
 

 

Förslag till projektgrupper 

§1.  Projektgrupper 

Projektgrupper har till syfte att vid särskilda behov möjliggöra 

experimentella arbeten med en utvald projektgruppsledare med ändamål för 

att förbättra föreningens och styrelsens verksamhet. 

  

Projektgrupper leds av utvald projektgruppsledare men styrelsen står 

ekonomiskt ansvarig för arbetet. 

  

Med särskilda behov menad tidsomfattande projekt där projektets ändamål 

inte överensstämmer med något av föreningens definierade utskott. Med 

särskilda behov menas även projekt vars ändamål infaller inom något av 

föreningens definierade utskott men där en ställföreträdare skulle medföra 

problem för utskottets övriga arbete. 

  

  §1.1.   Uppstart av projektgrupp 

En projektgrupps uppstartande beslutas av styrelsen. Vid 

beslutet så skall projektgruppens syfte, risker, möjligheter 

och tidsplan presenteras för styrelsen. En projektgrupp är 

endast verksam under det verksamhetsår som projektgruppen 

startades på.  

 

  §1.2.   Projektgruppsledare 

En projektgruppsledare väljs av styrelsen för önskad projektgrupp 

och står ansvarig för att leda projektgruppens arbete, rekrytering 

av ledamöter samt rapportering av arbete inför styrelsen. 

  

Vid avslutat projektarbete står projektgruppsledaren även ansvarig 

att i samråd med ordförande samt Vice ordförande sammanfatta 

projektets fördelar samt nackdelar och presentera detta vid 

nästkommande årsmöte. 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2019/2020 

ARKTIS PROGRAMFÖRENING 

 

UPPSTART 

15:e maj 2019 valde föreningens årsmöte: 
 

- Victor Vennerström till ekonomiansvarig, 

- Samuel Bergsten till vice ordförande, 

- Linnea Taipalensuu till eventansvarig, 

- Carolina Lund till utbildningsansvarig 

 

för verksamhetsåret 2019/2020. 

 

Val av ordförande, informationsansvarig, arbetsmarknadsansvarig,två 

ledamöter med ospecificerat ansvar, en till två revisorer samt valberedning 

återremitterades på styrelsen för verksamhetsåret 2019/2020. 

 

Årsmötet beslutade att ålägga styrelsen för verksamhetsåret 2019/2020 att 

anordna en sittning under läsperiod 3. 

 

Årsmötet beslutade att godkänna föreslagna ändringar i stadgarna, 

reglementessamlingen samt Mål- och Visionsdokumentet enligt Albin 

Gideonsson. 

 

Årsmötet beslutade att godkänna den presenterade verksamhetsplanen. 

Styrelsen för verksamhetsåret 2019/2020 ålades att vid ett extrainsatt 

årsmöte under september månad presentera en reviderad budget för 

verksamhetsåret 2019/2020. 

 

SOMMAREN OCH NOLLEPERIODEN 

Styrelsen påbörjade sitt arbete med planer inför nolleperioden innan 

verksamhetsårets start, detta för att koordinera och effektivisera det 

arbete som krävdes. Projekt NolleK var planerat och beställt av styrelsen 

under verksamhetsåret 2018/2019. Dessa såldes under studiestarten till de 

nya studenterna under programmet Civilingenjör Arkitektur.  

 

Likt föregående år blev detta ett mycket lyckat och uppskattat arbete som 

av styrelsen för verksamhetsåret 2019/2020 anses som en nu förväntad del av 

arbetet på föreningen. 

 

Under studiestarten så arbetade styrelsen för att öka synligheten bland de 

nya studenterna i syfte att skapa en bättre relation till medlemmarna samt 

för att skapa intresse i föreningen och dess verksamhet. 

 

Detta anses som lyckat, i stor del tack vare Carolina Lund som var den enda 

av fyra styrelsemedlemmar som inte agerade Phösare under nolleperioden och 

därav fick närvara på alla evenemang som Arktis programförening var en del 

utav. 

 

Arbetet med att öka föreningens synlighet anses ej vara avklarat utan som 

en start på ett successivt ökat arbete. 
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Läsperiod 1 

Den 11:e september 2019 anordnades en A-grill där syftet likt föregående 
verksamhetsår var att bjuda in de nya studenterna och skapa god gemenskap 

mellan föreningens medlemmar. Detta anses som en succé då intresset och 

deltagandet, både bland de nya studenterna men även kring de äldre 

studenterna var större än tidigare år. 

 

Den 24:e september 2019 beställdes för första gången medaljer in till 
föreningen. Syftet med dessa är att främja engagemanget bland medlemmarna 

samt för att kunna tacka de medlemmar som engagerat sig. Totalt beställdes 

det in medaljer av tre typer; 

 

- Brons för att visa ett engagemang i ett utskott, 

- Silver för att visa ett engagemang i styrelsen, 

- Guld för att visa ett tidigare engagemang i styrelsen. 

 

Dessa är menade att inte bli en kostnad för föreningen då guldmedaljen vid 

avslutat engagemang kan köpas till ett lågt pris som i slutändan resulterar 

i att medaljerna endast blir låsta medel för föreningen. 

 

Den 27:e september 2019 hade föreningen äran att hålla det sista Geo-fikat 
i Geosektionens sektionslokal i F-huset. Deltagandet på detta var stort 

bland sektionens medlemmar men endast en bråkdel tillhörde Arktis 

programförening. Anledning till detta kan vara brist på kommunikation om 

evenemanget till föreningens egna medlemmar. 

 

Den 30:e september 2019 kallade styrelsen till ett extrainsatt årsmöte med 
syfte att enligt årsmötet den 15:e maj presentera en ny budget för 

verksamhetsåret samt för val av vakanta styrelseposter. 

Under detta möte valdes: 

 

- Samuel Bergsten till ordförande, 

- Jacob Gärdfors till vice ordförande, 

- Linnea Andersson till informationsansvarig, 

- Malin Bernmark till styrelseledamot med ospecificerat ansvar, 

- Wilma Karlsson till styrelseledamot med ospecificerat ansvar, 

- Janneke Snijder till näringslivsansvarig 

 

för verksamhetsåret 2019/2020. 

 

Årsmötet beslutade att fastslå den presenterade budgeten för 

verksamhetsåret 2019/2020. 

 

Årsmötet beslutade att göra ett tillägg i reglementessamlingen i syfte att 

möjliggöra för medlemmar att ansöka om ekonomisk stöd vid vissa 

specificerade omständigheter och tillställningar. 

 

Vid diskussion vid årsmötet blev föreningens ledning av medlemmarna 

föreslagna att driva frågan om investering av ljusbord till Arkitekturlab 

mot SBN. I sådant fall att detta inte gav genomslag skulle arbetet istället 

riktas mot Luleå Tekniska Universitet och till sist via Teknologkåren. 
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Under diskussion vid årsmötet visar även närvarande medlemmar stort 

intresse av en eventuell Adobe-utbildning anordnad av föreningen. Konsensus 

är att detta även bör finnas möjlighet för icke-medlemmar att närvara. 

 

Läsperiod 2 

Den 6:e november 2019 arrangerades den första Branchkvällen i syfte att 
underlätta för medlemmar inskrivna under programmet Samhällsbyggnad att 

hitta en praktikplats. Under evenemanget deltog Luleå kommun, Trafikverket, 

Sweco Civil samt Academic Work och Career Center. Lindbäcks och 

MAF-arkitekter anmälde intresse till evenemanget men fick ställa in sitt 

deltagande. 

 

Evenemanget fick ett mycket positivt mottagande bland medlemmar och 

företag. Ledningen för verksamhetsåret 2019/2020 ser på detta som ett 

troligt återkommande evenemang. 

 

Den 9:e december 2019 arrangerades en julmarknad i samverkan med CMYK och 
TED. Under denna julmarknad höll Arktis den årligen återkommande tävlingen 

Pepparkakshustävlingen. Detta anses också som ett mycket lyckat event och 

samarbete. Ledningsgruppen hoppas att detta är början på ett framtida 

starkt samarbete över sektions-gränserna. 

 

Den 28:e november 2019 medverkade en del av föreningens styrelse på 
S.T.E.N.;s årsmöte i syfte att starta en dialog om S.T.Ark sittningen som 

var planerad under föregående verksamhetsår men som inte kunde genomföras. 

Konsensus var att båda parter var sugna på att hitta en lösning för att 

kunna genomföra detta. 

 

Den 12:e december 2019 hålls en lunchföreläsning med Sveriges Ingenjörer 
där Henrik Dahlin föreläste om hur man på bästa sätt marknadsför sig. 

Deltagandet på föreläsningen var bra och många av de närvarande medlemmar 

uttryckte att man lärt sig mycket. 

 

Under samma dag genomförs även detta läsårs programfika för alla studenter 

inskrivna under Civilingenjör Arkitektur. Deltagandet var stort bland 

medlemmar, studenter, doktorander och lektorer. Programansvarig Sofia 

Lidelöw ser eventet som mycket lyckat. 

 

Den 13:e december 2019 anordnas Arkis första interna julbord. Tretton 
styrelse- och utskottsledamöter deltar samt en tidigare engagerad medlem. 

Alla deltagande anser evenemanget som mycket lyckat och hoppas på att detta 

blir en start på en framtida tradition för att stärka gemenskapen mellan de 

engagerade samt kontakten med de tidigare engagerade. 

 

Läsperiod 3 

 

Den 1:a februari 2020 äger februarisittningen rum på STUK. Denna var 
ålagda av årsmötet den 15:e maj och deltagandet var stort vilket medförde 

att det var den första av föreningens många planerade sittningar som kunde 

äga rum. Sittningen var uppskattad av de deltagande medlemmarna vilket 

medför att föreningen eventuellt hittat ett koncept och ett pris som gör 

eventen mer attraktivt. 
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Den 10:e februari 2020 anordnar Arktis i samband med programledningen en 
inriktningskväll för inriktad mot Civilingenjör Arkitektur-studenter under 

tredje året. Syftet är att ge ökad insikt i programmets inriktningar inför 

det val som studenterna måste göra under utbildningen. Närvaron var bra och 

eventet anses lyckat. 

 

Den 15:e februari 2020 hålls den traditionsenliga resan till Icehotel. Det 
är stort deltagande där även icke-medlemmar visar intresse för resan. 

Återkopplingen är i stora drag positiv och allt pekar mot ett fortsatt 

intresse för resor anordnade av föreningen. 

 

Den 2:a mars 2020 äger Årsmöte 1 rum. Syftet med mötet är att på det 
första av två följande årsmöten godkänna ändringsförslag av stadgarna samt 

att godkänna ändringsförslaget av reglementessamlingen. 

 

Under detta möte valdes: 

 

- Jacob Gärdfors till ledamot för valberedningen, 

- Carolina Lund till ledamot för valberedningen, 

- Andreas Brodow till ledamot för valberedningen 

 

för verksamhetsåret 2019/2020. 

 

Årsmötet beslutar att med vissa ändringar på ett av två följande årsmöten 

godkänna ändringsförslag av stadgarna. Årsmötet beslutar även att med vissa 

ändringar godkänna ändringsförslaget av reglementessamlingen. 

 

Läsperiod 4 

 

Den 22:a mars 2020 kallar Arktis programförening till årsmöte 2 i syfte 
att hålla personval samt att vid det andra av två följande årsmöten 

godkänna ändringsförslag av stadgarna och därmed fastställa dem.  

 

 

Året som helhet 

Föreningen har under verksamhetsåret sett en extrem tillväxt i antalet 

engagerade. Detta är självfallet mycket positivt och tyder på en ljus 

framtid gällande relationen mellan medlemmarna och programföreningen. 

Dessvärre var hanteringen av denna plötsliga tillväxt bristfällig då det 

fattades överlämningar för majoriteten av posterna.  

Hur en plötslig tillväxt bör hanteras är svår att säga, men ledningens hopp 

är att kommande verksamhetsår tagit lärdom av ledningen 2019/2020 skött 

det. 

 

Ett stort problem som under två år plågat verksamheten är överlämningen av 

företrädare gentemot banken. Andreas Brandow står sedan verksamhetsåret 
2017/2018 kvar som företrädare gentemot bank vilket har medfört att varken 
Samuel Bergsten eller Victor Vennerström haft möjlighet att utan Brandows 
närvaro hantera föreningens ekonomi. Att korrigera detta är ett arbete som 

pågått under hela verksamhetsåret genom att kontakta banken, ändra på 

styrdokumenten och förändra mötesstrukturen på sådant sätt att Swedbank 

skall godkänna föreningens verksamhet. 

 

 

 

Verksamhetsberättelse 2019/2020 

 

Dokumentdatum: 

Utskriftsdatum: 

4[5] 

 

2020-04-28 

YYYY-MM-DD 

Arktis Programförening 

Studenternas hus 

Luleå tekniska universitet 

971 87 LULEÅ 

 arktis@geosektionen.se 

 

Org.nr: 802441-0923 

Bankgiro: 209-2401 

mailto:ordf.arktis@geosektionen.se


 

 

Detta har medfört en bristande kontroll av föreningens ekonomi. Problem har 

även uppstått vid fakturering av institutionen, universitetet och 

utomstående företag vilket i perioder skapat stora oklarheter angående det 

ekonomiska läget. 

 

Inför årsmöte 2 har det ekonomiska läget förbättrats markant och 

uppdaterade rutiner samt ökat fokus på överlämningar bör i ledningens 

mening medföra att detta är ett problem som inte kommande styren skall stå 

inför. 

 

Något som tydliggörs i tidslinjen som denna verksamhetsberättelse visar är 

den stora förlusten i engagemang under läsperiod 3 och 4. Detta går delvis 

att förklara med det läge som Sverige, och resten utav världen befinner sig 

i under våren och försommaren 2020 gällande Covid-19. 

Dessvärre var detta en trend som påbörjades innan några restriktioner 

sattes av Sveriges regering. 

  

Utskotten som blev verklighet under föregående verksamhetsår har sett stort 

intresse bland medlemmar. Ett stort tack går ut till alla som erbjudit sin 

hjälp för att bättra föreningens verksamhet och för att underlätta det 

arbete som ledningsgruppen utfört. Verksamhetsåret 2019/2020 utan er hade 

verkligen inte funkat, återigen ett stort tack! 

 

Utbildningsansvarig har under året fått ta hand om akuta frågor angående 

den rådande bristen av ljusbord i Arkitekturlab, ett arbete som lagts på is 

under verksamhetens gång då problemet delvis lösts av institutionen samt 

att framtiden för Arkitekturlab är oviss. 

Programråden för både Civilingenjör Arkitektur och Samhällsbyggnad har 

fortsatt och lett till ökad kommunikation mellan studenterna och kurs- samt 

programansvariga. 

 

Konkurrensen gällande näringslivet har upplevts som stor under årets gång. 

Hur event kopplat mot näringslivet kommer se ut under kommande 

verksamhetsår är oklart, men med en mycket lyckad branchkväll så ser det ut 

som att föreningen har möjlighet att anpassa sig mycket bra. 
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Intäkter 104 709,80 kr Utgifter −121 302,27 kr
Konto Summa Beskrivning Konto Summa Beskrivning  
0001 1 855,00 kr Märkesförsäljning 0050 −346,79 kr Fika  
0003 12 500,00 kr Föreningstillskott  0052 −10 126,00 kr Representationskläder 
0004 14 289,00 kr Resebidrag för resa 18-19 0055 −1 800,00 kr Återbetalning klasströjor 2017 
0100 1 934,00 kr Nollepaket (Ickemedlem) 0150 −29 184,00 kr Artiklar - Allofice  
0101 19 820,00 kr Nollepaket (Medlem) 0151 −2 993,00 kr Artiklar - Penstore  
0102 11 064,00 kr Bidrag Sektionsfonden 0152 −686,00 kr Informationsblad  
1100 2 200,00 kr Lunchföreläsning/Företagspresentation 1152 −6 600,00 kr Mat & dryck till Inriktningskväll 
1102 8 000,00 kr Branschkväll 1153 −6 000,00 kr Mat & dryck till Branschkväll 
1400 10 800,00 kr Sittning 1154 −2 025,00 kr Mat & dryck till gratisföreläsning med Sveriges Ingenjörer 
1500 21 080,00 kr Biljetter 1450 −18 506,00 kr Sittning  

1 167,80 kr Ospecificerat 1550 −12 402,00 kr Bussresa   
1551 −19 951,00 kr Mat till närvarande 

Resultat −16 592,47 kr - −7 897,00 kr Styrelsebeslut  
−2 785,48 kr Återbetalningar  

 



Datum Summa Saldo Referens Konto
2020-04-03 −2 025,00 kr 5 001,53 kr Mat inriktningskväll 1152 Kostnader Intäkter
2020-03-23 −6 600,00 kr 7 026,53 kr STUK, lunch 1153 0050 Fika 0001 Märkesförsäljning
2020-03-23 −5 880,00 kr 13 626,53 kr Styrelsetröjor 2020 0052 0051 Hemsida 0002 Nollekit
2020-03-23 4 000,00 kr 19 506,53 kr 1102 0052 Representationskläder 0003 Föreningstillskott
2020-03-20 2 000,00 kr 15 506,53 kr 1102 0053 Representation 0004 Resebidrag för resa 18-19
2020-02-20 −106,50 kr 13 506,53 kr Återbetalning 0050 0054 Nollekit 1100 Lunchföreläsning/Företagspresentation
2020-02-14 2 200,00 kr 13 613,03 kr 1100 0055 Återbetalning klasströjor 2017 1101 Alumnföreläsning
2020-02-13 −18 506,00 kr 11 413,03 kr STUK, februarisittning 1450 1150 Mat & dryck till Lunchföreläsning/Företagspresentation1102 Branschkväll
2020-02-07 −19 951,00 kr 29 919,03 kr Resa, Icehotel 1550/1551/1552 1151 Mat & dryck till Alumnföreläsning 1103 Inriktningskväll
2020-02-06 200,00 kr 49 870,03 kr 1500 1152 Mat & dryck till Inriktningskväll 1104 Företagsannonser i Karriärsteget
2020-01-28 400,00 kr 49 670,03 kr 1500 1153 Mat & dryck till Branschkväll 1106 Mat & dryck till föreläsningar
2020-01-28 480,00 kr 49 270,03 kr 1500 1154 Mat & dryck till gratisföreläsning med Sveriges Ingenjörer1400 Sittning
2020-01-28 480,00 kr 48 790,03 kr 1500 1250 Fika 1500 Biljetter
2020-01-28 20,00 kr 48 310,03 kr 0001 1350 Tryckmaterial
2020-01-28 400,00 kr 48 290,03 kr 1500 1351 Marknadsföring
2020-01-28 480,00 kr 47 890,03 kr 1500 1450 Sittning
2020-01-28 400,00 kr 47 410,03 kr 1500 1451 A-grill
2020-01-28 400,00 kr 47 010,03 kr 1500 1452 Internsittning
2020-01-28 600,00 kr 46 610,03 kr 1500 1453 A-pub
2020-01-28 400,00 kr 46 010,03 kr 1500 1453 Pepparkakshustävling
2020-01-28 400,00 kr 45 610,03 kr 1500 1550 Bussresa
2020-01-28 400,00 kr 45 210,03 kr 1500 1551 Mat till närvarande
2020-01-27 400,00 kr 44 810,03 kr 1500 1552 Guide
2020-01-27 400,00 kr 44 410,03 kr 1500
2020-01-27 480,00 kr 44 010,03 kr 1500
2020-01-27 400,00 kr 43 530,03 kr 1500
2020-01-27 400,00 kr 43 130,03 kr 1500
2020-01-27 400,00 kr 42 730,03 kr 1500
2020-01-27 400,00 kr 42 330,03 kr 1500
2020-01-27 400,00 kr 41 930,03 kr 1500
2020-01-27 400,00 kr 41 530,03 kr 1500
2020-01-27 400,00 kr 41 130,03 kr 1500
2020-01-27 400,00 kr 40 730,03 kr 1500
2020-01-27 400,00 kr 40 330,03 kr 1500
2020-01-27 20,00 kr 39 930,03 kr 0001
2020-01-24 400,00 kr 39 910,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 39 510,03 kr 1500
2020-01-24 20,00 kr 39 110,03 kr 0001
2020-01-24 20,00 kr 39 090,03 kr 0001
2020-01-24 400,00 kr 39 070,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 38 670,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 38 270,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 37 870,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 37 470,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 37 070,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 36 670,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 36 270,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 35 870,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 35 470,03 kr 1500



Datum Summa Saldo Referens Konto
2020-01-24 400,00 kr 35 070,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 34 670,03 kr 1500
2020-01-24 480,00 kr 34 270,03 kr 1500
2020-01-24 480,00 kr 33 790,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 33 310,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 32 910,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 32 510,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 32 110,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 31 710,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 31 310,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 30 910,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 30 510,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 30 110,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 29 710,03 kr 1500
2020-01-24 400,00 kr 29 310,03 kr 1500
2020-01-21 7 240,00 kr 28 910,03 kr Swish, sittning 1400
2020-01-20 −964,50 kr 21 670,03 kr Återbetalning
2020-01-20 200,00 kr 22 634,53 kr 1400
2020-01-20 200,00 kr 22 434,53 kr 1400
2020-01-20 200,00 kr 22 234,53 kr 1400
2020-01-20 200,00 kr 22 034,53 kr 1400
2020-01-20 200,00 kr 21 834,53 kr 1400
2020-01-20 200,00 kr 21 634,53 kr 1400
2020-01-20 200,00 kr 21 434,53 kr 1400
2020-01-20 240,00 kr 21 234,53 kr 1400
2020-01-20 200,00 kr 20 994,53 kr 1400
2020-01-20 240,00 kr 20 794,53 kr 1400
2020-01-20 240,00 kr 20 554,53 kr 1400
2020-01-17 400,00 kr 20 314,53 kr 1500
2020-01-17 200,00 kr 19 914,53 kr 1400
2020-01-17 200,00 kr 19 714,53 kr 1400
2020-01-17 200,00 kr 19 514,53 kr 1400
2020-01-17 200,00 kr 19 314,53 kr 1400
2020-01-17 240,00 kr 19 114,53 kr 1400
2020-01-08 −12 402,00 kr 18 874,53 kr Resa, buss icehotel 1550
2020-01-03 −4 246,00 kr 31 276,53 kr Styrelsetröjor 1920 0052
2019-12-30 2 000,00 kr 35 522,53 kr 1102
2019-12-19 −3 912,00 kr 33 522,53 kr Medaljer, mera -
2019-12-10 −3 985,00 kr 37 434,53 kr Medaljer, band -
2019-12-10 −6 000,00 kr 41 419,53 kr STUK, branschkväll 1153
2019-12-09 20,00 kr 47 419,53 kr 0001
2019-12-09 25,00 kr 47 399,53 kr 0001
2019-12-09 30,00 kr 47 374,53 kr 0001
2019-12-09 40,00 kr 47 344,53 kr 0001
2019-12-09 25,00 kr 47 304,53 kr 0001
2019-12-09 40,00 kr 47 279,53 kr 0001
2019-12-09 20,00 kr 47 239,53 kr 0001
2019-12-09 30,00 kr 47 219,53 kr 0001
2019-12-09 30,00 kr 47 189,53 kr 0001



Datum Summa Saldo Referens Konto
2019-12-09 50,00 kr 47 159,53 kr 0001
2019-12-09 50,00 kr 47 109,53 kr 0001
2019-12-09 20,00 kr 47 059,53 kr 0001
2019-12-09 150,00 kr 47 039,53 kr 0001
2019-12-09 30,00 kr 46 889,53 kr 0001
2019-12-09 20,00 kr 46 859,53 kr 0001
2019-12-09 35,00 kr 46 839,53 kr 0001
2019-12-09 5,00 kr 46 804,53 kr 0001
2019-12-09 20,00 kr 46 799,53 kr 0001
2019-12-09 20,00 kr 46 779,53 kr 0001
2019-12-09 40,00 kr 46 759,53 kr 0001
2019-12-09 30,00 kr 46 719,53 kr 0001
2019-12-09 50,00 kr 46 689,53 kr 0001
2019-12-09 30,00 kr 46 639,53 kr 0001
2019-12-09 30,00 kr 46 609,53 kr 0001
2019-12-09 25,00 kr 46 579,53 kr 0001
2019-12-09 20,00 kr 46 554,53 kr 0001
2019-12-09 100,00 kr 46 534,53 kr 0001
2019-12-09 35,00 kr 46 434,53 kr 0001
2019-12-09 50,00 kr 46 399,53 kr 0001
2019-12-09 100,00 kr 46 349,53 kr 0001
2019-12-09 5,00 kr 46 249,53 kr 0001
2019-12-09 20,00 kr 46 244,53 kr 0001
2019-12-09 20,00 kr 46 224,53 kr 0001
2019-12-09 20,00 kr 46 204,53 kr 0001
2019-12-09 20,00 kr 46 184,53 kr 0001
2019-12-09 20,00 kr 46 164,53 kr 0001
2019-12-02 100,00 kr 46 144,53 kr 0001
2019-12-02 20,00 kr 46 044,53 kr 0001
2019-11-06 20,00 kr 46 024,53 kr 0001
2019-11-06 20,00 kr 46 004,53 kr 0001
2019-11-06 20,00 kr 45 984,53 kr 0001
2019-10-25 20,00 kr 45 964,53 kr 0001
2019-10-25 20,00 kr 45 944,53 kr 0001
2019-10-14 −72,39 kr 45 924,53 kr Återbetalning 0050
2019-10-14 −89,90 kr 45 996,92 kr Återbetalning 0050
2019-10-14 −150,00 kr 46 086,82 kr Återbetalning, klasströja 16 0055
2019-10-14 −150,00 kr 46 236,82 kr Återbetalning, klasströja 16 0055
2019-10-14 −150,00 kr 46 386,82 kr Återbetalning, klasströja 16 0055
2019-10-14 −150,00 kr 46 536,82 kr Återbetalning, klasströja 16 0055
2019-10-14 −150,00 kr 46 686,82 kr Återbetalning, klasströja 16 0055
2019-10-14 −150,00 kr 46 836,82 kr Återbetalning, klasströja 16 0055
2019-10-14 −150,00 kr 46 986,82 kr Återbetalning, klasströja 16 0055
2019-10-14 −150,00 kr 47 136,82 kr Återbetalning, klasströja 16 0055
2019-10-14 −150,00 kr 47 286,82 kr Återbetalning, klasströja 16 0055
2019-10-14 −150,00 kr 47 436,82 kr Återbetalning, klasströja 16 0055
2019-10-14 −150,00 kr 47 586,82 kr Återbetalning, klasströja 16 0055
2019-10-14 −150,00 kr 47 736,82 kr Återbetalning, klasströja 16 0055
2019-10-14 −217,34 kr 47 886,82 kr Återbetalning



Datum Summa Saldo Referens Konto
2019-10-14 −521,28 kr 48 104,16 kr Återbetalning
2019-10-14 −1 082,36 kr 48 625,44 kr Återbetalning
2019-09-20 −78,00 kr 49 707,80 kr Återbetalning 0050
2019-09-18 14 289,00 kr 49 785,80 kr 0004
2019-09-13 −5 773,00 kr 35 496,80 kr Nollekit, alloffice 0150
2019-09-13 −686,00 kr 41 269,80 kr Nollekit, länskopia 0152
2019-08-26 20,00 kr 41 955,80 kr 0001
2019-08-26 967,00 kr 41 935,80 kr 0100
2019-08-26 20,00 kr 40 968,80 kr 0001
2019-08-26 600,00 kr 40 948,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 40 348,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 39 748,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 39 148,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 38 548,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 37 948,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 37 348,80 kr 0101
2019-08-26 20,00 kr 36 748,80 kr 0001
2019-08-26 600,00 kr 36 728,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 36 128,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 35 528,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 34 928,80 kr 0101
2019-08-26 20,00 kr 34 328,80 kr 0001
2019-08-26 20,00 kr 34 308,80 kr 0001
2019-08-26 600,00 kr 34 288,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 33 688,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 33 088,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 32 488,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 31 888,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 31 288,80 kr 0101
2019-08-26 20,00 kr 30 688,80 kr 0001
2019-08-26 600,00 kr 30 668,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 30 068,80 kr 0101
2019-08-26 967,00 kr 29 468,80 kr 0100
2019-08-26 600,00 kr 28 501,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 27 901,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 27 301,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 26 701,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 26 101,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 25 501,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 24 901,80 kr 0101
2019-08-26 600,00 kr 24 301,80 kr 0101
2019-08-26 20,00 kr 23 701,80 kr 0001
2019-08-26 600,00 kr 23 681,80 kr 0101
2019-08-26 620,00 kr 23 081,80 kr 0101/0001
2019-08-26 20,00 kr 22 461,80 kr 0001
2019-08-26 600,00 kr 22 441,80 kr 0101
2019-08-26 20,00 kr 21 841,80 kr 0001
2019-08-26 20,00 kr 21 821,80 kr 0001
2019-08-26 20,00 kr 21 801,80 kr 0001



Datum Summa Saldo Referens Konto
2019-08-26 20,00 kr 21 781,80 kr 0001
2019-08-26 20,00 kr 21 761,80 kr 0001
2019-08-26 20,00 kr 21 741,80 kr 0001
2019-08-21 600,00 kr 21 721,80 kr 0101
2019-08-21 600,00 kr 21 121,80 kr 0101
2019-08-16 11 064,00 kr 20 521,80 kr 0102
2019-08-14 600,00 kr 9 457,80 kr 0101
2019-08-13 1 167,80 kr 8 857,80 kr
2019-08-09 −2 993,00 kr 7 690,00 kr Nollekit, penstore 0151
2019-08-07 −23 411,00 kr 10 683,00 kr Nollekit, alloffice 0150
2019-07-29 12 500,00 kr 34 094,00 kr 0003

21 594,00 kr


